



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 203 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDESKOLEN VEIVISEREN AS
Forretningsadresse: Kongeveien 32
1433 ÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karsten Aak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 688 795	11 959 832
Annen driftsinntekt		334 650	536 947
Sum inntekter		13 023 445	12 496 779
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	415 752	134 046
Varekostnad		1 427 451	2 358 892
Lønnskostnad	1	6 215 141	6 155 968
Avskrivning på driftsmidler	6	87 875	125 581
Annen driftskostnad	1	2 991 730	2 743 218
Sum kostnader		11 137 948	11 517 704
Driftsresultat		1 885 497	979 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		409	4 795
Annen finansinntekt		40 500	1 245
Sum finansinntekter		40 909	6 041
Annen rentekostnad		157 466	218 094
Annen finanskostnad		100	81
Sum finanskostnader		157 566	218 175
Netto finans		-116 657	-212 135
Ordinært resultat før skattekostnad		1 768 840	766 941
Skattekostnad på ordinært resultat	3	390 056	168 727
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 378 784	598 214
Årsresultat		1 378 784	598 214
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 378 784	598 214



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		1 378 784	598 214
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 378 784	598 214
Sum overføringer og disponeringer	7	1 378 784	598 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	351 482	439 357
Sum varige driftsmidler		351 482	439 357
Sum anleggsmidler		351 482	439 357
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	5 283 819	5 699 570
Fordringer			
Kundefordringer		491 359	434 758
Andre kortsiktige fordringer		178 188	131 782
Sum fordringer		669 546	566 540
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 367 018	2 604 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 367 018	2 604 500
Sum omløpsmidler		9 320 383	8 870 611
SUM EIENDELER		9 671 865	9 309 968
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 795 594	2 416 811
Sum opptjent egenkapital		3 795 594	2 416 811
Sum egenkapital	7	3 895 594	2 516 811
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		22 187	20 162
Sum avsetninger for forpliktelser		22 187	20 162
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig lån	9	1 300 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 300 000	1 800 000
Sum langsiktig gjeld		1 322 187	1 820 162
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		311 463	478 331
Betalbar skatt	3	387 120	172 378
Skyldig offentlige avgifter		1 194 249	1 309 454
Annen kortsiktig gjeld	8	2 561 252	3 012 831
Sum kortsiktig gjeld		4 454 084	4 972 995
Sum gjeld		5 776 271	6 793 157
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 671 865	9 309 968



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 219854

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 203 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDESKOLEN VEIVISEREN AS
Forretningsadresse: Bovimalleen 76
1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karsten Aak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2021



Organisasjonsnr: 957 203 175
HUNDESKOLEN VEIVISEREN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 688 795	11 959 832
Annen driftsinntekt		334 650	536 947
Sum inntekter		13 023 445	12 496 779
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	415 752	134 046
Varekostnad		1 427 451	2 358 892
Lønnskostnad	1	6 215 141	6 155 968
Avskrivning på driftsmidler	6	87 875	125 581
Annen driftskostnad	1	2 991 730	2 743 218
Sum kostnader		11 137 948	11 517 704
Driftsresultat		1 885 497	979 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		409	4 795
Annen finansinntekt		40 500	1 245
Sum finansinntekter		40 909	6 041
Annen rentekostnad		157 466	218 094
Annen finanskostnad		100	81
Sum finanskostnader		157 566	218 175
Netto finans		-116 657	-212 135
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	390 056	168 727
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 378 784	598 214
Årsresultat		1 378 784	598 214
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 378 784	598 214
Totalresultat		1 378 784	598 214
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 378 784	598 214
Sum overføringer og disponeringer	7	1 378 784	598 214





Organisasjonsnr: 957 203 175
HUNDESKOLEN VEIVISEREN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	6	351 482	439 357
-----------	---	---------	---------

Sum varige driftsmidler		351 482	439 357
--------------------------------	--	----------------	----------------

Sum anleggsmidler		351 482	439 357
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	2	5 283 819	5 699 570
-----------	---	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer		491 359	434 758
-----------------	--	---------	---------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		178 188	131 782
------------	--	---------	---------

Sum fordringer		669 546	566 540
-----------------------	--	----------------	----------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	4	3 367 018	2 604 500
----	---	-----------	-----------

Sum bankinnskudd,		3 367 018	2 604 500
--------------------------	--	------------------	------------------

kontanter og lignende			
------------------------------	--	--	--

Sum omløpsmidler		9 320 383	8 870 611
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		9 671 865	9 309 968
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	100 000	100 000
--------------	---	---------	---------

Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
---------------------------------	--	----------------	----------------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		3 795 594	2 416 811
-------------------	--	-----------	-----------

Sum opptjent egenkapital		3 795 594	2 416 811
---------------------------------	--	------------------	------------------

Sum egenkapital	7	3 895 594	2 516 811
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	22 187	20 162
Sum avsetninger for forpliktelse	22 187	20 162
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig lån	9 1 300 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 300 000	1 800 000
Sum langsiktig gjeld	1 322 187	1 820 162
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	311 463	478 331
Betalbar skatt	3 387 120	172 378
Skyldig offentlige avgifter	1 194 249	1 309 454
Annen kortsiktig gjeld	8 2 561 252	3 012 831
Sum kortsiktig gjeld	4 454 084	4 972 995
Sum gjeld	5 776 271	6 793 157
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	9 671 865	9 309 968



Organisasjonsnr: 957 203 175
HUNDESKOLEN VEIVISEREN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

1

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norges Blindforbund	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	588663.00	10620.00	147393.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			95000.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			95000.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



13.00

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Hundeskolen Veiviseren AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		12 688 795	11 959 832
Annen driftsinntekt		334 650	536 947
Sum driftsinntekter		<u>13 023 445</u>	<u>12 496 779</u>
Varekostnad		1 427 451	2 358 892
Endring beholdning hunder	2	415 752	134 046
Lønnskostnad	1	6 215 141	6 155 968
Avskrivning på driftsmidler	6	87 875	125 581
Annen driftskostnad	1	2 991 730	2 743 218
Sum driftskostnader		<u>11 137 948</u>	<u>11 517 704</u>
Driftsresultat		<u>1 885 497</u>	<u>979 075</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		409	4 795
Annen finansinntekt		40 500	1 245
Annen rentekostnad		157 466	218 094
Annen finanskostnad		100	81
Resultat av finansposter		<u>-116 657</u>	<u>-212 135</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 768 840	766 941
Skattekostnad på ordinært resultat	3	390 056	168 727
Årsresultat		<u>1 378 784</u>	<u>598 214</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 378 784	598 214
Sum overføringer	7	<u>1 378 784</u>	<u>598 214</u>



Hundeskolen Veiviseren AS			
Balanse pr 31.12.			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	351 482	439 357
Sum varige driftsmidler		<u>351 482</u>	<u>439 357</u>
Sum anleggsmidler		<u>351 482</u>	<u>439 357</u>
Omløpsmidler			
Beholdning hunder	2	5 283 819	5 699 570
Fordringer			
Kundefordringer		491 359	434 758
Andre kortsiktige fordringer		178 188	131 782
Sum fordringer		<u>669 546</u>	<u>566 540</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 367 018	2 604 500
Sum omløpsmidler		<u>9 320 383</u>	<u>8 870 611</u>
Sum eiendeler		<u>9 671 865</u>	<u>9 309 968</u>
Hundeskolen Veiviseren AS		Side 2	

Penneo Dokumentnøkkel: 72HHJ-14GE2-1UW18-57MUB-AJD8M-DSBCB



Hundeskolen Veiviseren AS

Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er dekket gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning. Innbetalt premie i året utgjør pensjonskostnaden.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapposter.



Hundeskolen Veviseren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 183 738	5 088 468
Pensjonskostnad	90 017	90 511
Folketrygdavgift	784 992	778 531
Andre personalkostnader	156 394	198 458
Sum	6 215 141	6 155 968

Antall årsverk sysselsatt	13	13
---------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	588 663	
Pensjonskostnader	10 620	
Annen godtgjørelse	147 393	95 000
Sum	746 677	95 000

Revisor (beløp ekskl. mva)	2020	2019
Lovpålagt revisjon	56 050	54 875
Bistand til årsregnskap og ligningspapirer	20 780	20 780
Annen bistand	4 550	7 570
Sum	81 380	83 225

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note -2 - Beholdning hunder

Beholdningen består av ferdig trenede hunder, hunder under opptrening og hundevalper under oppvekst. Ved verdsettelsen er faktisk påløpte kostnader lagt til grunn.



Hundeskolen Veiviseren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 3 - Skatt

Årets skatter	2020	2019
Betalbar skatt	387 120	172 378
Endring utsatt skatt/-skattefordel	2 024	-3 651
For lite skatt avsatt tidligere år	911	0
Årets skattekostnad	390 056	168 727

Betalbar skatt i årets skattekostnad	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skatt	1 768 840	766 941
Permanente forskjeller		0
Endring i midlertidige forskjeller	-9 202	16 595
Anvendelse av fremførbart underskudd		0
Skattepliktig inntekt	1 759 638	783 536
Betalbar skatt (22%)	387 120	172 378

Note 3 - Skatt forts.

Beregning av utsatt skatt / - skattefordel	2020	2019	Endring
<i>Utlignbare forskjeller</i>			
Anleggsmidler	100 775	91 573	-9 203
Fordringer	74	73	-1
Sum utlignbare forskjeller	100 849	91 647	-9 204
<i>Ikke utlignbare forskjeller</i>			
Skattemessig fremførbart underskudd		0	0
Grunnlag utsatt skatt/ -skattefordel	100 849	91 647	-9 204
Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	22 187	20 162	-2 024

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
Bundet bankinnskudd for skattetrekkmidler utgjør	256 654	237 445

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer à kr 100, totalt kr 100 000.

Norges Blindeforbund eier 100 % av aksjene



Hundeskolen Veiviseren AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Inventar/ utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	1 791 098	136 844	1 927 942
Tilgang i året			0
Avgang i året			0
Anskaffelseskost 31.12.20	1 791 098	136 844	1 927 942
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 439 616	136 844	1 576 460
Bokført verdi 31.12.20	351 482	0	351 482
Årets ordinære avskrivninger	87 875	0	87 875
Økonomisk levetid	5-8 år	5-8 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	

Note 7 - Egenkapitalendringer

	Aksje- kapital	Annen egenkapital/ udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	100 000	2 416 811	2 516 811
Årets resultat		1 378 784	1 378 784
Egenkapital 31.12.2020	100 000	3 795 594	3 895 594

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Kortsiktig gjeld	1 860 000	2 360 000
Kundefordringer	490 814	417 317

Note 9 - Langsiktig lån

	2020	2019
Gjeld med forfall mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør	0	0

Note 9 - Effekt av Covid-19

Selskapets likvide situasjon i 2020 har vært tilfredsstillende. På grunn av korona-pandemien har selskapet måtte lagt om leveransen av hundene fra kurs til hjemstedslevering. For 2021 kan det bli utfordringer den første halvdel av året med å ha nok brukere å levere hunder til, ettersom det på grunn av koronasituasjonen har vært avholdt færre forkurs. Det forventes en forskyvning av inntekter til senere på året 2021 som følge av dette.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leif Harald Wien Jensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1233510

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-03-18 10:06:59Z



Eivind Arthur Mjærum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1232339

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-18 10:48:05Z



Neil H Wallis

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-923264

IP: 46.19.xxx.xxx

2021-03-18 10:49:08Z



Karsten Aak

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707600

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-18 10:52:03Z



Annett Hovelsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2722788

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-18 10:52:38Z



Sølvi J Ørstenvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1992390

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-03-18 10:59:13Z



Penneo Dokumentnøkkel: 72HHJ-14GE2-1UW/8-57MUB-AJD8M-DSBCB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med trening, utdanning og salg av førerhunder og servicehunder. Virksomheten drives fra selskapets lokaler på Askim og i Hobøl.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Selskapets egenkapital er økt med 1 378 784,- til en egenkapital på kr 3 895 594,-

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2020 vært underleverandør for Norges Blindforbund sin førerhundskole, og levert 11 førerhunder til det norske markedet. Veiviseren har i 2020 levert 9 Servicehunder til det norske markedet, og 7 førerhunder til det svenske markedet. Totalt 27 hunder i 2020 (24 i 2019)

Selskapets omsetning har økt i fra 12,5 mill. i 2019, til 13 mill i 2020

Antall årsverk har vært 13 (13 i 2019)

Levering av 3 ekstra førerhunder til Sverige i 2019 er blitt overført til levering i januar 2020.

Leieavtalen med eier av lokalitetene for midlertidige lokaler for kennel i Hobøl, og nye kontor- og treningslokaler i Askim er fra 1 desember 2019, og foreløpig ut høsten 2021.

Selskapets likvide situasjon i 2020 har vært tilfredsstillende. På grunn av korona pandemien har vi måtte lagt om leveransen av hundene fra kurs til hjemstedslevering. For 2021 vil det bli utfordringer den første halvdel av året med å få skaffet nok brukere, dette på grunn av forsinkelser i NAV sitt system ved anskaffelser og avrop av brukere. På grunn av koronasituasjonen har etterspørselen fra brukere gått ned. Dette vil ordne seg når samfunnet åpner opp senere i 2021.

I 2020 var det anbud til leveranse av førerhunder til Sverige. På grunn av for høy pris og endring fra tre til to leverandører fikk vi ikke anbud via Sverige med leveranse i fra 2022.

I 2021 forbereder Veiviseren seg på ny anbudsrunde for leveranse av førerhunder og servicehunder til Norge med leveranse i fra 2022.

Virksomheten har betjent renter og avdrag lån gitt av eier Norges Blindforbund.

Selskapets overskudd etter skatt i 2020 var på kr 1 378 784,- mot overskuddet på 598 214,- i 2019.



Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært på 5,33 % av totalt arbeidstid i året (2,1 % i 2019). Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellbehandling grunnet kjønn. Selskapet styre består av 3 menn og 3 kvinner.

Ytre miljø

Virksomhetens aktiviteter medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være til vesentlig skade for det ytre miljø.

Oslo, mars 2021

Karsten Aak
styreleder

Leif H. W. Jensen
styremedlem

Sølvi Ørstenvik
styremedlem

Eivind Mjærum
styremedlem

Annett Hovelsen
styremedlem

Neal H. Wallis
dagligleder

Penneo Dokumentnøkkel: N8MZU-EUBJJ-XD4XM-8DNYS-6XIXE-SSBYU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leif Harald Wien Jensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1233510

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-03-18 10:08:58Z



Eivind Arthur Mjærum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1232339

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-18 10:50:14Z



Neil H Wallis

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-923264

IP: 46.19.xxx.xxx

2021-03-18 10:50:16Z



Annett Hovelsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2722788

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-18 10:51:32Z



Sølvi J Ørstenvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1992390

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-03-18 10:54:27Z



Karsten Aak

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707600

IP: 78.31.xxx.xxx

2021-03-18 10:55:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: N8MZU-EUBJJ-XD4XM-8DNYS-6XIXE-SSBYU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>